JRR

(CóPIA!
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO ..... !..,-...- 23S3 /18 .

AUTOR: Vereador Paulo Landim • - 11111111111 ~lllil~lliiflilrt~l
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seçlo de Protocolo

DESPACHO: 25/0412018 09:47:34 Gulchi: 031.84212018 Proceno: 000.00312018

Nome: C.M.A. ·INC. N° 02353/2018
Distribuiçlo: Chefia de Gabinete
Assunto: SOL . LIMPEZA

DEFERIDA.

Araraquara, Z 3 ABR 2018

~
~dente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de

promover a roçada e limpeza na praça localizada na rotatória situada na

Avenida Orlando Jayme Donato, no cruzamento com a Rua Joseph Sabeh

Harb, no Jardim Santa Adélia, nesta cidade.

·· · Ressaltamos :a importância da completa remoção

dos resíduos desta atividade, de forma a manter as guias perfeitamente

limpas, evitando a obstrução de bueiros e bocas de lobo.

Atenciosamente,

p ;
~ (:' \Araraquara, 23 de abril de 2018.

~~ndim
ve7~éaaor

. \ I

'--"'

--:!:
(. .. J

'-"
t -.)
(..-.I .,
.:S:•
..\:"­.... ,...;.
oS:• ·-(.(')

•SI
.::;:.
CT·· ,......
.t>.
\A'"
-o
~

~
~
C:•
q
i ...,
~ ,-,.

~
~
~
~

04-23.04 roçada e limpeza do canteiro na Avenida Avenida Orlando Jayme Donato